ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DECRETO N.º 033/2023 - DESIGNA MEMBROS PARA COMPOREM A

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

DECRETO Nº 033/2023
DATA: 20 de Abril de 2023.

SÚMULA: Designa Membros para comporem a
Comissão de Licitação do Município de São José das
Palmeiras.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DAS PALMEIRAS, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais e em especial, considerando o disposto no artigo 58 da Lei
Orgânica do Município.

DECRETA

Art. 1º - Ficam designados para comporem a Comissão Permanente de
Licitação, para o exercício de 2023, ficando sob a presidência do
primeiro, os Senhores:

Titulares: Genry Byhain Elias
Leidislaine Stefani Hoffmann
Eliane dos Santos Moreira Lourenço
Suplentes: Cesar Augusto Matter
Isabela Aparecida Arboleya
Andressa Jaqueline Toni

Art. 2º - A Comissão poderá ser auxiliada por técnicos, comissões
especializadas, particularmente no que diz respeito aos aspectos
jurídicos, técnico econômico financeiro das licitações instauradas.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de São José das Palmeiras, 20 de Abril
de 2023.

NELTON BRUM
Prefeito Municipal

Publicado por:
Fernanda Souza Pereira

Código Identificador:AAFE905E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 24/04/2023. Edição 2756
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/